
5 年 3 月 16 日 （木） 6 件
4 - 254

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Ｂから選定）

4 - 255

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びＢから選定）

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年3月16日

契約日 令和5年3月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-15 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　Ｌ=36ｍ
　道路土工　Ｎ=1式　　排水工　Ｌ=34ｍ　　車道路盤工　Ａ=21ｍ2
　歩道路盤工　Ａ=67ｍ2　　縁石工　Ｌ=67ｍ　　構造物撤去工　Ｎ=1式

履行期間 令和5年3月23日 から 令和5年3月31日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道56号線　道路整備工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

有限会社セーフティ 3,600,000
株式会社田中建材 3,590,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社新出組 3,520,000 落札

有限会社新出組 代表氏名: 新出　浩昭

契約金額（税込み） 3,872,000 予定価格（税抜き） 3,711,000 最低制限価格（税抜き） 3,315,000

中市建設 3,600,000
西田組 3,600,000

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年3月16日

契約日 令和5年3月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
施工延長　Ｌ=36ｍ
　車道舗装工　A=36m2　　歩道舗装工　A=67m2　　安全施設工　N=1式

履行期間 令和5年3月17日 から 令和5年3月31日

時間 午後1時40分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道56号線　道路整備工事（舗装工）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

盛進工業株式会社 1,580,000
株式会社ソテック 1,540,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,500,000 落札

株式会社グリーンテック 代表氏名: 高崎　覺

契約金額（税込み） 1,650,000 予定価格（税抜き） 1,621,000 最低制限価格（税抜き） 1,440,000

林舗道株式会社 1,520,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,580,000

指名理由



4 - 256

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びＢから選定）

4 - 257

円 円 円

金額（税抜き）

4-257、4-258、4-259のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

建築一式工事の有資格者から選定

時間 午後1時50分

工事（業務）名 （6月19日、20日地震被害復旧）珠洲市立飯田小学校　階段室壁面修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和5年3月16日

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 1,782,000 予定価格（税抜き） 1,657,000 最低制限価格（税抜き） 1,519,000

契約日 令和5年3月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 建築一式
階段室壁修繕工事　N=1式
養生費　N =1式

履行期間 令和5年3月22日 から 令和5年3月31日

有限会社橋本鉄工建設 1,630,000
株式会社平蔵建設 1,636,000

田岸建築 1,640,000
株式会社谷口建設 1,620,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,657,000

指名理由

契約番号 担当課 選挙管理委員会事務局 入札日 令和5年3月16日

契約日 令和5年3月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼2-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務 ポスター掲示場設置・撤去　N=48箇所

履行期間 令和5年3月22日 から 令和5年3月31日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 珠洲市議会議員選挙ポスター掲示場設置撤去業務（その1）

工事（業務）場所 珠洲市内48箇所（宝立・上戸・飯田・野々江・熊谷・岩坂地内）

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,670,400 落札

有限会社木下工務店 代表氏名: 木下　昭八

契約金額（税込み） 1,837,440 予定価格（税抜き） 1,737,600 最低制限価格（税抜き） 1,043,000

株式会社船本工務店 1,728,000
山田工務店 1,747,200

有限会社橋本鉄工建設 1,718,400
有限会社盤戸建築 1,776,000

新工務店 1,684,800
田岸建築 1,680,000

指名理由



4 - 258

円 円 円

金額（税抜き）

4-257、4-258、4-259のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

建築一式工事の有資格者から選定

4 - 259

円 円 円

金額（税抜き）

4-257、4-258、4-259のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

建築一式工事の有資格者から選定

履行期間 令和5年3月22日 から 令和5年3月31日

契約日 令和5年3月22日

工事（業務）名 珠洲市議会議員選挙ポスター掲示場設置撤去業務（その2）

工事（業務）場所 珠洲市内47箇所（正院・蛸島・三崎・若山の一部地内）

種別及び概要 その他業務 ポスター掲示場設置・撤去　N=47箇所

契約番号 担当課 選挙管理委員会事務局 入札日 令和5年3月16日 時間 午後2時10分

新工務店 1,649,700
田岸建築 1,645,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 ― 入札条件により不参加

田岸　寿夫

契約金額（税込み） 1,809,500 予定価格（税抜き） 1,710,800 最低制限価格（税抜き） 1,027,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町モ46 事業所名: 田岸建築 代表氏名:

株式会社船本工務店 1,692,000
山田工務店 1,710,800

有限会社橋本鉄工建設 1,682,600
有限会社盤戸建築 1,739,000

時間 午後2時20分

工事（業務）名 珠洲市議会議員選挙ポスター掲示場設置撤去業務（その3）

工事（業務）場所 珠洲市内50箇所（狼煙・川浦・折戸・東山中・唐笠・高屋・馬緤・笹波・大谷・長橋・片岩・清水・仁江・真浦・若山の一部地内）

指名理由

契約番号 担当課 選挙管理委員会事務局 入札日 令和5年3月16日

新工務店 代表氏名: 新　弘之

契約金額（税込み） 1,930,500 予定価格（税抜き） 1,800,000 最低制限価格（税抜き） 1,080,000

契約日 令和5年3月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市狼煙町イ-19乙-3 事業所名:

種別及び概要 その他業務 ポスター掲示場設置・撤去　N=50箇所

履行期間 令和5年3月22日 から 令和5年3月31日

有限会社橋本鉄工建設 1,790,000
有限会社盤戸建築 1,850,000

新工務店 1,755,000 落札

田岸建築 ― 入札条件により不参加

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 ― 入札条件により不参加

株式会社船本工務店 1,800,000
山田工務店 1,820,000

指名理由


